商丘市睢阳区水利局 2025 年 3 至 4月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财

政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫采购〔2020〕

8 号）等有关规定，现将商丘市睢阳区水利局 2025 年 3 月

至 4 月采购意向公开如下：

序号

采购

单

位名

称

采购项目

名称 采购需求概况 采购金额

（万元）
预计采购

时间 备注

1

商丘

市

睢阳

区

水利

局

2024年省

级水利救

灾资金项

目

整治丘坞干渠闸下

游河道护坡，左右

岸各治理 290m，采

用 C25混凝土护

坡，护砌长度共

580m

80 2025年 4月

商丘市睢阳区水利局

2025 年 3 月 19 日